

DALIŚMY SIĘ PORWAĆ ŚWIĄTECZNEJ ATMOSFERZE!

**Świeciła gwiazda na niebie
srebrna i staroświecka.
Świeciła wigilijnie,
każdy ją zna od dziecka.**

**Zwisały z niej z wysoka
długie, błyszczące promienie,
a każdy promień - to było
jedno świąteczne życzenie...**

Piątkowe, grudniowe popołudnie stało się wyjątkowe ze względu na odbywający się w naszej szkole Rodzinny Kiermasz Świąteczny.

Gwiazdy, śnieżki, światełka i dużo, dużo bieli... Zapachniało choinkami i piernikami. Taką aranżację przygotowaliśmy na ten szczególny czas.

Cóż... Gminny Zespół Szkół może poszczycić się zdolnymi, kreatywnymi uczniami, ale to przede wszystkim zasługa naszych wyjątkowych Rodziców, zawsze chętnych do pomocy i współpracy. To dzięki Nim mogliśmy zorganizować kawiarenkę z pysznym, domowym ciastem i móc cieszyć się z efektów kiermaszu. Rodzice bowiem nabyli wszystkie ozdoby i dekoracje wykonane przez uczniów naszej szkoły. Były to prawdziwe świąteczne cuda - stroiki, choinkowe ozdoby, szopki, kartki, zawieszki, bombki (wykonane przez naszych nauczycieli), świeczniki... a wszystkie dzieła „z duszą”. Trzeba także wspomnieć o pomysłowych, szkolnych kalendarzach, paczkach z piernikami i świątecznym, pachnącym sianku - wszystkie drobiazgi mogli nabywać odwiedzający nasz kiermasz, którego dochód zostanie przeznaczony na stworzenie jeszcze piękniejszej, szkolnej świetlicy.

Osobliwy klimat podkreślił koncert przygotowany przez Panią Elżbietę Pisulę-Bieniecką. Wystąpili nasi uczniowie - ci Najmniejsi - anioły klas I-III - reżyserami i koncertmistrzami występów były Wychowawczynie, Więksi - również anioły klas IV-VI oraz gimnazjum - tu kapelmistrzem była Pani Elżbieta Pisula-Bieniecka oraz Najwięksi, czyli nasi Nauczyciele - też anioły, a tym anielskim chórem dyrygował, przygrywając na gitarze, Pan Arnold Bonk. Zabrzmiały kolędy, pastorałki i piosenki. Było żywo i radośnie ... pięknie. Emocji nie brakowało, a to także za sprawą wizyty Mikołaja, takiego „prawdziwego” z w wiarygodnym „ho, ho, ho...”. Nasz gość został entuzjastycznie przyjęty przez najmłodszych, którzy oczywiście z niecierpliwością czekali na prezenty. Zostało nimi, poprzez losowanie, obdarowanych sześcioro szczęśliwców.

Gdy światła w szkolnej auli zgasły, zapalono latarnie i latarenki. Wówczas rozbrzmiała melodia jednej z najpiękniejszych kolęd - „Cicha noc”. Wzruszająco i profesjonalnie wykonała ją nasza absolwentka - Julia Dota. Zostaliśmy zaczarowani i otuleni magią tej cichej nocy... Wszyscy daliśmy się porwać świątecznej atmosferze!

Marzena Wolicka - Mazurkiewicz, Małgorzata Dziewulska i Anna Zawieja